
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" .z9.3 I DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da deliberação da Mesa Diretora em sua 4·
reunião de 1996, e conforme consta do Processo nO 002.326/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR os servidores, abaixo relacionados, lotados na Liderança
do Deputado Peniel Pacheco (Sem Partido):

- EDIVAN FERREIRA DOS SANTOS, matrfcula nO 12.455-42, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01;

- ELVIS DA CRUZ AVELAR, matrfcula nO 11.961-26, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-04;

- RUTH ESTER DE ALMEIDA SILVEIRA, malrlcula nO 12.622-49, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02.

- Publique-se e registre-se.

Brasflia, /1- de

,

de 1996,


